donosi: Najjaśniejszy Pan raczył zatwierdzić, przedstawiony przez Jego ces. Wysokość Wielk. Księcia Namiestnika, projekt budżetu dochodów i wydatków Królestwa na r. 1863, a zarazem najwyższemu rozkazał:

1) wniesione do tego budżetu dochody z podatków koszerneho i od służ dworskich, jako z rokiem 1863 uchylone, ukazami z dn. 16. (28.) października 1862 r., uważać jako nie obowiązujące, a ubytek dochodów tych zastąpić zwiększoną opłatą od wyrobu wódki w gorzelniach Królestwa, o taką zaś sumę jaką skarb otrzyma w przybytku z tej zamiany, zmniejszyć oznaczony w budżecie zasilek z zapasu skarbowego na pokrycie wydatków nadbudżetowych.